



MUNICIPIO DE APULO CUNDINAMARCA

NIT. 890680236-7

PLAN DE COMPRAS 2008

CODIGO	NOMBRE	UNIDAD	SALDO ANTERIOR			ENTRADAS		SALIDAS		NUEVO SALDO			UNIDADES A COMPRAR
			CANTIDAD	VALOR	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	Vr/UNITARIO	Vr/TOTAL	
10101	ACEITES GRASAS Y LUBRICANTES EN GENERAL												
101010003	aceite motor terpel1/4 2 t	UND	0,00	\$ -	\$ -	23,00	0	23,00	0	0,00	0,00	0	23,00
101010008	grasa	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
101010014	aceite hidraulico 68 x 1/4	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
101010021	aceite hidraulico 68 x garrafa 5 gls	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
101010027	valvulina x 1/4	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
101010029	aceite ursa supuer plus 15 w - 40	UND	0,00	\$ -	\$ -	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
SUBTOTAL ACEITES, GRASAS Y LUBRICANTES EN GENERAL			0,00	0,00		38,00		38,00		0,00	0,00		38,00
10201	COMBUSTIBLES EN GENERAL												
102010001	gasolina motor	GAL	0,00	\$ -	\$ -	134,95	0	134,95	0	0,00	0,00	0	135,00
102010002	a.c.p.m	GAL	0,00	\$ -	\$ -	246,00	0	246,00	0	0,00	0,00	0	246,00
102010003	grasa	LIB	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
SUBTOTAL COMBUSTIBLES EN GENERAL			0,00	0,00		383,95		383,95		0,00	0,00		384,00
10301	DROGAS DE CONSUMO HUMANO												
103010001	medicamentos en general	SER	0,00	\$ -	\$ -	3,00	776100	2,00	517400	1,00	258.700,00	258700	1,00
103010003	termo vacunacion	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
103010004	bateria para termo	UND	0,00	\$ -	\$ -	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
103010005	jeringa 1ml x 100 und	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
103010006	aguja 20 g x 100 und	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103010007	aguja 21 g x 100 und	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103010008	aguja 22 g x100 und	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103010009	bolsa roja x 10und	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
103010011	solucion salina x 500 ml	BOL	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
103010012	aplicadores x 1000 und	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
103010013	algodón	LIB	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
103010015	preservativos	UND	0,00	\$ -	\$ -	500,00	0	500,00	0	0,00	0,00	0	500,00
103010016	dioxidin	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL DROGAS DE CONSUMO HUMANO			0,00	0,00		544,00		543,00		1,00	258.700,00		542,00
10302	DROGAS DE CONSUMO VETERINARIO												
103020001	ive blan (60 mg - 50 mg) cj x 5 blist x 4 ca	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103020002	ive blan (120 mg - 100mg) cj x 10 blist x 4	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
103020003	ive blan (120 mg - 100mg) cj 5 blist x 4c	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103020004	teniblan (30mg - 200mg) cj x 10 blist x 4	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
103020005	teni blan (100mg - 600mg) cj x 10 blist x 4	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
103020006	polivit cbg 10 blist x 10 caps	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
103020007	biovit 9 fco x 250 ml	UND	0,00	\$ -	\$ -	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
SUBTOTAL DROGAS DE CONSUMO VETERINARIO			0,00	0,00		23,00		23,00		0,00	0,00		23,00
10401	ELEMENTOS PARA CONSTRUCCIÓN												
104010001	lima triangular	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
104010002	brocha 2"	UND	7,00	\$ 4.749,00	\$ 33.246,00	1,00	4981	1,00	4981	7,00	4.981,00	34866	1,00
104010003	rodillo felpa	UND	12,00	\$ 4.933,00	\$ 59.202,00	10,00	51586	10,00	51586	12,00	5.159,00	61904	10,00
104010008	brochas 2 1/2	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
104010013	hoja de cegueta	UND	1,00	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	18,00	69590	18,00	69590	1,00	3.866,00	3866	18,00

1040100017	lija	PLI	10,00	\$ 1.199,00	\$ 11.994,00	8,00	9514	8,00	9514	10,00	1.189,00	11893	8,00
1040100018	brocha 3"	UND	4,00	\$ 7.933,00	\$ 31.733,00	3,00	27214	3,00	27214	4,00	9.071,00	36285	3,00
1040100019	alambre negro	KIL	14,00	\$ 3.700,00	\$ 51.806,00	14,00	51569	14,00	51569	14,00	3.684,00	51569	14,00
1040100020	brocha de 4" nylon	UND	2,00	\$ 8.000,00	\$ 16.000,00	1,00	10333	1,00	10333	2,00	10.333,00	20667	1,00
1040100023	gravillas	M3	0,00	\$ -	\$ -	89,50	0	89,50	0	0,00	0,00	0	90,00
1040100024	baldes negros	UND	0,00	\$ -	\$ -	51,00	0	51,00	0	0,00	0,00	0	51,00
1040100025	soga plastico	MTR	0,00	\$ -	\$ -	50,00	0	50,00	0	0,00	0,00	0	50,00
1040100026	manila	MTR	30,00	\$ 1.200,00	\$ 36.000,00	60,00	72000	60,00	72000	30,00	1.200,00	36000	60,00
1040100027	triturado de 1/2"	MTR	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040100031	llana metalica	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040100032	pañõ verde	ML	0,00	\$ -	\$ -	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1040100033	pañõ gris	ML	0,00	\$ -	\$ -	14,00	0	14,00	0	0,00	0,00	0	14,00
1040100034	lamina madeflex	ML	0,00	\$ -	\$ -	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1040100035	vidrio 5 mm	ML	0,00	\$ -	\$ -	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1040100036	lamina col - rol 4 x 8 cal 18	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL ELEMENTOS PARA CONSTRUCCIÓN			80,00	34.714,00		371,50		371,50		80,00	39.483,00		372,00
10402	ELEMENTOS DE CAMPO Y LABORES EN GENERAL												
1040200002	escobillas prado	UND	4,00	\$ 12.000,00	\$ 48.000,00	9,00	93601	9,00	93601	4,00	10.400,00	41600	9,00
SUBTOTAL ELEMENTOS DE CAMPO Y LABORES EN GENERAL			4,00	12.000,00		9,00		9,00		84,00	10.400,00		9,00
10403	ELEMENTOS DE INSTALACIÓN ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO												
1040300003	union alfa 4"	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300004	registros de incorporacion	UND	0,00	\$ -	\$ -	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1040300006	uniones dos partes	UND	15,00	\$ 3.000,00	\$ 45.000,00	62,00	209067	62,00	209067	15,00	3.372,00	50581	62,00
1040300007	uniones pvc 1"	UND	65,00	\$ 447,00	\$ 29.060,00	23,00	12778	23,00	12778	65,00	556,00	36111	23,00
1040300008	llave terminal de 1/2	UND	0,00	\$ -	\$ -	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1040300010	uniones pvc 1/2	UND	4,00	\$ 400,00	\$ 1.600,00	47,00	138251	47,00	138251	4,00	2.942,00	11766	47,00
1040300011	universal 1/2	UND	2,00	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00	10,00	27317	10,00	27317	2,00	2.732,00	5463	10,00
1040300012	tubo pvc 1/2	MTR	2,00	\$ 12.931,00	\$ 25.862,00	11,00	72828	11,00	72828	2,00	6.621,00	13241	11,00
1040300014	buge de 1" x 1/2"	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300015	union hembra 1/2	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300016	adaptador macho de 1/2 pvc	UND	146,00	\$ 262,00	\$ 38.297,00	33,00	14174	33,00	14174	146,00	430,00	62711	33,00
1040300017	adaptador machos de 2 partes	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300018	codos pvc 1/2	UND	20,00	\$ 400,00	\$ 8.004,00	8,00	3202	8,00	3202	20,00	400,00	8004	8,00
1040300019	registro 1/2 palanca	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300020	tubo de 1 1/4 pvc lisos 21x6 mts	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300026	pegante pvc	FRA	2,00	\$ 5.000,00	\$ 10.000,00	6,00	89314	6,00	89314	2,00	14.886,00	29771	6,00
1040300028	cinta teflon	RLL	36,00	\$ 805,00	\$ 28.994,00	4,00	3139	4,00	3139	36,00	785,00	28253	4,00
1040300029	tubo rde 21 de 12" pvc	UND	0,00	\$ -	\$ -	110,00	0	110,00	0	0,00	0,00	0	110,00
1040300032	union reparacion 3"	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300038	tubo rde 21 con campana 3"	UND	0,00	\$ -	\$ -	82,00	0	82,00	0	0,00	0,00	0	82,00
1040300039	collarin derivacion de 3" a 1/2"	UND	0,00	\$ -	\$ -	19,00	0	19,00	0	0,00	0,00	0	19,00
1040300040	taponos 3" presion	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300042	cheque 1"	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300043	flotador 1/2"	UND	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040300044	sifon	UND	2,00	\$ 4.310,00	\$ 8.620,00	1,00	5123	1,00	5123	2,00	5.123,00	10247	1,00
1040300045	acoples cisterna	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300050	manguera 1/2 presion	MTR	0,00	\$ -	\$ -	58,00	0	58,00	0	0,00	0,00	0	58,00
1040300060	tubo pvc de 1"	UND	4,00	\$ 4.900,00	\$ 19.599,00	4,00	63360	4,00	63360	4,00	15.840,00	63360	4,00
1040300061	union 2" presion	UND	0,00	\$ -	\$ -	28,00	0	28,00	0	0,00	0,00	0	28,00
1040300064	llave lavamanos	UND	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300065	teflon	RLL	0,00	\$ -	\$ -	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1040300068	buje 3 x 2"	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00

1040300070	buje 1 x 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040300084	griferia sanitaria	JUE	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1040300087	registro de corte 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300094	union 3" presion	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300095	tubo grees de 8" x 1 mtr	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300103	tee sanitario de 4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300117	registro bola ital pesa 1/2"	UND	32,00	\$	8.584,00	\$	274.688,00	1,00	8609	1,00	8609	32,00	8.609,00	275479	1,00
1040300119	flotador 1/2 laton base plastica	JUE	32,00	\$	13.920,00	\$	445.440,00	2,00	29371	2,00	29371	32,00	14.686,00	469936	2,00
1040300128	soldadura pvc 1/16	UND	32,00	\$	15.784,00	\$	505.092,00	2,00	33046	2,00	33046	32,00	16.523,00	528742	2,00
1040300133	codo presion pvc e.1 1/2"	UND	128,00	\$	314,00	\$	40.238,00	10,00	3164	10,00	3164	128,00	316,00	40494	10,00
1040300134	tee presion 1/2"	UND	104,00	\$	420,00	\$	43.657,00	7,00	3461	7,00	3461	104,00	494,00	51421	7,00
1040300142	tubo pvc 1/2 presion	UND	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1040300143	acople sanitario	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300148	tubo pvc presion 1" x 6 metro	MTR	0,00	\$	-	\$	-	21,00	0	21,00	0	0,00	0,00	0	21,00
1040300154	manguera jardin 1/2	MTS	40,00	\$	1.200,00	\$	48.000,00	100,00	102891	100,00	102891	40,00	1.029,00	41157	100,00
1040300155	llave para tubo 12"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300156	llave para tubo 10"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300157	llave alemana	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300158	tubo novafor de 12"	UND	0,00	\$	-	\$	-	23,00	0	23,00	0	0,00	0,00	0	23,00
1040300159	registro grival palanca 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300160	tee pvc presion de 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300161	codo pvc presion de 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300162	lavamanos corona	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300163	registro bola 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	18,00	0	18,00	0	0,00	0,00	0	18,00
1040300164	registro bola 1"	UND	3,00	\$	10.880,00	\$	32.639,00	11,00	182328	11,00	182328	3,00	16.575,00	49726	11,00
1040300165	ducha 1/2"	UND	2,00	\$	6.999,00	\$	13.999,00	2,00	31600	2,00	31600	2,00	15.800,00	31600	2,00
1040300166	barra hebragro de 18 lbs	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300167	skidur 32 primer	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300168	tapon pvc pavco 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300169	tapon pvc presion soldadura 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300170	collarin derivacion de 2" x 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300171	registro corte de 1"	UND	188,00	\$	14.152,00	\$	2.660.576,00	1,00	14185	1,00	14185	188,00	14.185,00	2666791	1,00
1040300172	flotador de 1" b/cobre	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300179	tubo rde 21 de 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	107,00	0	107,00	0	0,00	0,00	0	107,00
1040300180	universal 1 1/4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300183	tubo pvc presion 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300184	tubo pvc presion pavco de 3/4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	100,00	0	100,00	0	0,00	0,00	0	100,00
1040300185	adaptador macho pvc presion 3/4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300186	registro bola 3/4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300187	universal pvc presion pavco de 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300188	flotador para tanque de 1/2 b/cobre	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300189	acople pvc lavamanos	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300190	union pvc presion lisa 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300191	codo pvc sanitario de 1 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040300192	tubo pvc presion pavco de 1/2" rde9'6m	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300193	tubo de aguas negras de 2" x 6 ml	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300194	tubo 6" alcantarillado	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1040300195	union multiriosos 4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300196	union multiriosos 3"	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040300197	manguera acometida 1/2 pavco	MTR	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1040300198	semicodo pvc presion pavco 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300201	union pf thad de 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00

1040300212	adaptador macho 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	32,00	0	32,00	0	0,00	0,00	0	32,00
1040300215	registro de bola de 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300216	acople de aluminio de 2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040300217	adaptador macho de 1 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1040300218	tapon de 1 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300221	tubo 4" rde 21	UND	0,00	\$	-	\$	-	30,00	0	30,00	0	0,00	0,00	0	30,00
1040300222	tubo 3/4" rde 11	UND	0,00	\$	-	\$	-	260,00	0	260,00	0	0,00	0,00	0	260,00
1040300223	tubo 1/2" rde 13.5	UND	0,00	\$	-	\$	-	100,00	0	100,00	0	0,00	0,00	0	100,00
1040300224	union presion 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	100,00	0	100,00	0	0,00	0,00	0	100,00
1040300225	tee pvc 3"	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040300226	codo 90° pvc 4"	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040300227	collarin 4 x 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	14,00	0	14,00	0	0,00	0,00	0	14,00
1040300228	lavaplatos acero	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL ELEMENTOS DE INSTALACIÓN ACUEDUCTO Y ALCANTARA			859,00		106.708,00			1.683,00		1.683,00		859,00	141.904,00		1.683,00
10404 ELEMENTOS DE INSTALACIÓN ELECTRICA															
1040400002	cable duplex no 12	MTR	80,00	\$	1.500,00	\$	120.000,00	20,00	32000	20,00	32000	80,00	1.600,00	128000	20,00
1040400003	roceta	UND	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1040400005	taco 20 amp	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400016	union 3/4	UND	0,00	\$	-	\$	-	360,00	0	360,00	0	0,00	0,00	0	360,00
1040400023	cinta aislante	ROL	1,00	\$	2.500,00	\$	2.500,00	2,00	8595	2,00	8595	1,00	4.298,00	4298	2,00
1040400025	alambre no 12	MTR	0,00	\$	-	\$	-	23,00	0	23,00	0	0,00	0,00	0	23,00
1040400029	bombillo 100 vts	UND	0,00	\$	-	\$	-	38,00	0	38,00	0	0,00	0,00	0	38,00
1040400032	enchufe caucho	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400034	cable duplex 2 x 16	MTR	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1040400039	taco 15 amp	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040400044	rosetas 4 puntos	UND	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1040400046	interruptores dobles	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040400050	percha de dos puestos	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040400051	terminales de 1/2 pvc	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1040400053	adaptadores hembra de 1/2 pvc	UND	25,00	\$	341,00	\$	8.525,00	14,00	4943	14,00	4943	25,00	353,00	8827	14,00
1040400054	adaptadores machos p.r.s 1" pvc	UND	6,00	\$	1.071,00	\$	6.426,00	30,00	38268	30,00	38268	6,00	1.276,00	7654	30,00
1040400058	bombillo mixta de 160 x 220v	UND	0,00	\$	-	\$	-	120,00	839933	80,00	559955	40,00	6.999,00	279978	40,00
1040400059	tomas dobles	UND	1,00	\$	5.364,00	\$	5.364,00	1,00	4682	1,00	4682	1,00	4.682,00	4682	1,00
1040400071	fotoceldas cerradas	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040400078	tubo florecientes 40 vts	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400086	tester grande	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400087	cable 2 x 12	MTR	0,00	\$	-	\$	-	60,00	0	60,00	0	0,00	0,00	0	60,00
1040400097	multitomas	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040400108	roseta de caucho	UND	12,00	\$	2.000,00	\$	24.000,00	5,00	10000	5,00	10000	12,00	2.000,00	24000	5,00
1040400117	bombillo 150 wts	UND	0,00	\$	-	\$	-	17,00	0	17,00	0	0,00	0,00	0	17,00
1040400118	cinta bandit 3/4"	MTR	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400128	alambre desnudo no 12	MTR	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1040400129	cinta 3m	RLL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400137	varilla	UND	0,00	\$	-	\$	-	25,00	0	25,00	0	0,00	0,00	0	25,00
1040400152	convertidor con polo a tierra	UND	6,00	\$	2.833,00	\$	17.000,00	2,00	5000	2,00	5000	6,00	2.500,00	15000	2,00
1040400162	toma corriente doble	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400163	interruptor sencillo	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400164	tapa para caja 5800	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400165	varilla de cobre con anillo	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400166	cajas octagonales	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040400167	bombillos de 100w	UND	37,00	\$	1.200,00	\$	44.400,00	45,00	52885	45,00	52885	37,00	1.175,00	43483	45,00
1040400169	burbuja de 500w	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040400170	contador bifasico	UND	1,00	\$	275.000,00	\$	275.000,00	1,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400171	perchas pesadas de 5 puestos	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400172	canaleta plastica	MTR	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1040400173	toma con polo a tierra	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400174	rosetas	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00

1040400175	bombillos 125 w x 220 v	UND	0,00	\$	-	\$	-	80,00	0	80,00	0	0,00	0,00	0	80,00
1040400176	reactancia de mercurio	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040400177	condensadores 125w	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1040400178	corta circuitos	UND	6,00	\$	122.000,00	\$	731.997,00	0,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040400179	para rayos	UND	6,00	\$	122.000,00	\$	731.997,00	0,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040400180	cable calibre no 4	ML	110,00	\$	8.600,00	\$	946.026,00	0,00	0	110,00	0	0,00	0,00	0	110,00
1040400181	tubo galvanizado de 1/2"	UND	10,00	\$	17.500,00	\$	174.998,00	1,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1040400182	lonchera de distribucion para poste	UND	11,00	\$	130.000,00	\$	1.430.000,00	0,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1040400183	conector dentado	UND	150,00	\$	6.200,00	\$	930.030,00	0,00	0	150,00	0	0,00	0,00	0	150,00
1040400184	cable trensado 3x2/0 +1x1/0	ML	140,00	\$	20.999,00	\$	2.939.927,00	0,00	0	140,00	0	0,00	0,00	0	140,00
1040400185	pinza de retension	UND	6,00	\$	22.001,00	\$	132.003,00	0,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040400186	pinza de suspension	UND	12,00	\$	22.001,00	\$	264.007,00	0,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1040400187	tuerca de ojo de 5/8"	UND	1,00	\$	6.750,00	\$	6.750,00	0,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400188	lampara de sodio e 70w + fotocelda	UND	35,00	\$	165.000,00	\$	5.774.985,00	0,00	0	35,00	0	0,00	0,00	0	35,00
1040400189	alambre de cobre no 12	UND	300,00	\$	1.150,00	\$	344.868,00	100,00	76212	300,00	228636	100,00	762,00	76212	500,00
1040400190	aislador de disco de 6"	UND	12,00	\$	22.001,00	\$	264.007,00	0,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1040400191	grapa de retencion	UND	6,00	\$	13.500,00	\$	81.000,00	0,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1040400192	perchas 3 puertos pesada completa	UND	1,00	\$	35.000,00	\$	35.000,00	0,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400193	templete completo	UND	1,00	\$	88.000,00	\$	88.000,00	0,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400194	cinta bandyt de 5/8"	C.JA	3,00	\$	90.000,00	\$	269.999,00	0,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1040400195	cable acsr no 2	UND	305,00	\$	1.850,00	\$	564.311,00	0,00	0	305,00	0	0,00	0,00	0	305,00
1040400196	hebillas bandyt de 5/8	UND	150,00	\$	2.000,00	\$	299.976,00	0,00	0	150,00	0	0,00	0,00	0	150,00
1040400198	lampara completa de 48w	UND	4,00	\$	60.000,00	\$	239.999,00	1,00	60000	4,00	60000	4,00	60.000,00	239999	1,00
1040400199	tubo fluorescente de 48w	UND	2,00	\$	5.500,00	\$	10.999,00	3,00	16680	3,00	16680	2,00	5.560,00	11120	3,00
1040400200	inteructores triplex	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400201	alambre forrado cedsa # 8 x 100m	ROL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400202	ebillas	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1040400203	tubo halogeno de 110 a 500 w	TUB	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400209	union lisa 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400213	alambros galvanizado	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1040400214	reflector de 1500 a 110w	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1040400215	reflector de 500 a 100w	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1040400216	promical nade por de 10 kg	BOL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL ELEMENTOS DE INSTALACIÓN ELECTRICA			1.440,00	\$	1.253.861,00	\$	1.098,00	1.440,00	2.224,00	314,00	91.205,00	2.384,00			
10801	MATERIALES O MATERIAS PRIMAS PARA CONSTRUCCIÓN EN GENERAL														
1080100001	cemento	BTO	64,00	\$	16.682,00	\$	1.067.672,00	1.245,00	24109430	1.205,00	23334830	104,00	19.365,00	2013960	1.165,00
1080100002	arena gris	M3	6,00	\$	55.000,00	\$	330.001,00	147,00	8121062	132,00	7292383	21,00	55.245,00	1160152	117,00
1080100004	mixto	M3	2,00	\$	55.000,00	\$	110.000,00	8,00	1474667	7,00	1290334	3,00	184.333,00	553000	6,00
1080100005	sika	GAL	0,00	\$	-	\$	-	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1080100008	vinilo	CAN	12,00	\$	185.667,00	\$	2.228.003,00	1,00	174431	1,00	174431	12,00	174.431,00	2093172	1,00
1080100010	pintura esmalte	GAL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100020	recebo	M3	145,00	\$	30.000,00	\$	4.350.000,00	1.427,00	10282458	961,00	6924627	611,00	7.206,00	4402650	495,00
1080100021	ladrillo rejilla	UND	0,00	\$	-	\$	-	165,00	0	165,00	0	0,00	0,00	0	165,00
1080100023	arena amarilla	M3	0,00	\$	-	\$	-	6,00	1071000	4,00	714000	2,00	178.500,00	357000	2,00
1080100025	polisombra	MTR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1080100027	angulo 1 1/2 x 1/8 x 6 mtrs	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1080100029	soldadura 1/8	KIL	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1080100038	tornillo niquelado 1/4 x 1"	UND	0,00	\$	-	\$	-	105,00	0	105,00	0	0,00	0,00	0	105,00
1080100039	espátula de 4"	UND	4,00	\$	5.000,00	\$	20.000,00	3,00	15470	3,00	15470	4,00	5.157,00	20626	3,00
1080100045	anticorrosivo	GAL	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100047	malla gavion 2*1*1/call 13	UND	0,00	\$	-	\$	-	40,00	0	40,00	0	0,00	0,00	0	40,00
1080100053	varilla 1/2" x 6 mts	UND	32,00	\$	17.000,00	\$	543.994,00	12,00	205494	12,00	205494	32,00	17.124,00	547984	12,00
1080100054	ladrillo comun	UND	0,00	\$	-	\$	-	3.870,00	2709000	3.070,00	2149000	800,00	700,00	560000	2.270,00
1080100059	teja de zinc	UND	36,00	\$	24.000,00	\$	864.014,00	6,00	143916	6,00	143916	36,00	23.986,00	863495	6,00
1080100063	puntilla 1/2 pulgada	LBR	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100065	recebo b-200	M3	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100066	arena de peñon	M3	4,00	\$	50.000,00	\$	199.999,00	2,80	133243	2,80	133243	4,00	47.587,00	190347	3,00

1080100081	anticorrosivo x 1/4	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100083	tabla burra 3 mts	UND	0,00	\$	-	\$	-	53,00	0	53,00	0	0,00	0,00	0	53,00
1080100085	repisas 3 mts	UND	0,00	\$	-	\$	-	27,00	0	27,00	0	0,00	0,00	0	27,00
1080100088	ladrillo tolete	UND	0,00	\$	-	\$	-	250,00	0	250,00	0	0,00	0,00	0	250,00
1080100090	tornillo de 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	38,00	0	38,00	0	0,00	0,00	0	38,00
1080100092	chazo 1/4" con tornillo	UND	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1080100097	puntilla galvanizada de 2 1/2"	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100098	polines en madera	UND	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1080100099	alicate	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100100	destornillador	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100101	tornillos de 5/8 x 5	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100102	implementos duc 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1080100104	tornillo 3/16 x2 "	UND	0,00	\$	-	\$	-	84,00	0	84,00	0	0,00	0,00	0	84,00
1080100105	brocas 3/16	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100106	brocas 1/4	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100107	broca lustero	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100108	pegante raly	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100109	puntilla galvanizada de 3"	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	21,00	0	21,00	0	0,00	0,00	0	21,00
1080100110	malla venada	TIR	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100118	pintura 3/4	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1080100119	soldadura pvc	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1080100120	angulo de 1 1/2 x 3 1/2 x 6 ml	UND	0,00	\$	-	\$	-	25,00	0	25,00	0	0,00	0,00	0	25,00
1080100121	pedra	VJE	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1080100122	emulsion asfaltica sika x 18kg	CAN	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100123	tela asfaltica sika felt sika	ML	0,00	\$	-	\$	-	60,00	0	60,00	0	0,00	0,00	0	60,00
1080100124	tornillos de 4" x 1/2"	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100125	pintura trafico color blanco	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100126	pintura trafico color amarillo	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100127	desnador para piscina "naza"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100128	emulsion asfaltica sika	GAL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100129	sika felt	MTR	0,00	\$	-	\$	-	30,00	0	30,00	0	0,00	0,00	0	30,00
1080100130	espátula plastica	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1080100131	sikasil	PTE	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1080100132	angulo de 1 1/2 x 3 1/6 x 6ml	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1080100134	estuco plastico sika	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100136	tabla de madera de 0.25 x 2.5	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1080100139	inmuntante merulex i.f.s	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1080100140	lonas	UND	0,00	\$	-	\$	-	100,00	0	100,00	0	0,00	0,00	0	100,00
1080100141	teja manilit 6	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
SUBTOTAL MATERIALES O MATERIAS PRIMAS PARA CONSTRUCCION			305,00		438.349,00			7.869,80		6.545,80		1.629,00	713.634,00		5.222,00
10803	MATERIALES PARA TRTAMIENTO DE AGUA														
1080300005	cloro gaseoso de 68 kg	CIL	0,00	\$	-	\$	-	10,00	6206000	6,00	3723600	4,00	620.600,00	2482400	2,00
1080300006	sulfato de aluminio granulado	BTO	110,00	\$	52.200,00	\$	5.742.000,00	220,00	11649000	220,00	11649000	110,00	52.950,00	5824500	220,00
1080300007	cal hidratada x 10 kgm	BTO	0,00	\$	-	\$	-	1.039,00	0	1.039,00	0	0,00	0,00	0	1.039,00
SUBTOTAL MATERIALES PARA TRTAMIENTO DE AGUA			110,00		52.200,00			1.269,00		1.265,00		114,00	673.550,00		1.261,00
11001	UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA EN GENERAL														
1100100001	esfero negro	UND	120,00	\$	405,00	\$	48.580,00	25,00	32816	25,00	32816	120,00	1.313,00	157516	25,00
1100100003	clips estandar x 100	C.JA	51,00	\$	445,00	\$	22.698,00	12,00	6152	12,00	6152	51,00	513,00	26146	12,00
1100100005	diskette x 10	C.JA	44,00	\$	5.500,00	\$	241.980,00	55,00	361497	55,00	361497	44,00	6.573,00	289198	55,00
1100100007	borrador nata und	UND	4,00	\$	500,00	\$	2.000,00	1,00	1085	1,00	1085	4,00	1.085,00	4340	1,00
1100100008	cinta de enmascarar	RLL	4,00	\$	2.000,00	\$	8.000,00	9,00	22475	9,00	22475	4,00	2.497,00	9989	9,00
1100100010	marcador comun	UND	76,00	\$	1.087,00	\$	82.578,00	6,00	6419	6,00	6419	76,00	1.070,00	81303	6,00
1100100012	cosedora	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100016	tajalapiz	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100017	esfero negro x 12	C.JA	4,00	\$	5.400,00	\$	21.600,00	1,00	5880	1,00	5880	4,00	5.880,00	23520	1,00
1100100018	gancho para cosedora	C.JA	12,00	\$	2.500,00	\$	30.000,00	3,00	8229	3,00	8229	12,00	2.743,00	32915	3,00
1100100023	vinilo	FRA	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00

1100100026	resaltadores	UND	28,00	\$ 895,00	\$ 25.064,00	3,00	2948	3,00	2948	28,00	983,00	27516	3,00
1100100027	marcador borrable	UND	36,00	\$ 1.300,00	\$ 46.812,00	11,00	14127	11,00	14127	36,00	1.284,00	46234	11,00
1100100030	pegastic grande	UND	0,00	\$ -	\$ -	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1100100032	az tamafo oficio	UND	50,00	\$ 4.000,00	\$ 199.984,00	12,00	49855	12,00	49855	50,00	4.155,00	207729	12,00
1100100033	corrector liquido brocha	FRA	4,00	\$ 4.046,00	\$ 16.184,00	6,00	23566	6,00	23566	4,00	3.928,00	15711	6,00
1100100034	marbetes diferentes colores	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100100037	bisturi	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100038	cd	CJA	400,00	\$ 500,00	\$ 199.984,00	41,00	39457	41,00	39457	400,00	962,00	384945	41,00
1100100039	almohadilla para sellos	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100100040	sacaganchos	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100041	chinchas	CJA	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100046	lapiz no 2 negro x 100	CJA	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100047	colbon grande	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100048	ganchos mariposa	UND	0,00	\$ -	\$ -	16,00	0	16,00	0	0,00	0,00	0	16,00
1100100056	lapiz mina roja	UND	12,00	\$ 600,00	\$ 7.200,00	7,00	17959	7,00	17959	12,00	2.566,00	30786	7,00
1100100059	pilas doble aa duracelly par	UND	5,00	\$ 2.900,00	\$ 14.500,00	1,00	3000	1,00	3000	5,00	3.000,00	15000	1,00
1100100067	pilas grandes	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100073	colbon 125 grs	FRA	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100074	gancho legajador keeper mate	PAQ	6,00	\$ 3.000,00	\$ 17.998,00	41,00	65249	41,00	65249	6,00	1.591,00	9549	41,00
1100100076	tinta para almohadilla spektra	UND	2,00	\$ 2.500,00	\$ 5.000,00	1,00	2567	1,00	2567	2,00	2.567,00	5133	1,00
1100100081	pila mediana	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100082	perforadora	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100100083	camara digital 5meg. 12x	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100084	tarjeta para camara 512 m	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100085	memoria1 mg	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100086	kit estuche camara	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100087	kit cargador y 4 baterias	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100088	archivo escritorio	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100089	pegante super bonder	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100100090	lijeras grandes	UND	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1100100091	sellos	UND	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1100100092	memos adhesivos	UND	0,00	\$ -	\$ -	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1100100093	ley 136	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100094	constitucion politica	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100095	cogido dela infancia	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100096	madeja de piola	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100099	memoria ddr 1gb se+ pc 400/3200 # 1520	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100100	marcados pelik	CJA	0,00	\$ -	\$ -	13,00	0	13,00	0	0,00	0,00	0	13,00
1100100101	papel fax	UND	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1100100102	gancho clip	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1100100103	papel fotoc 75 grs carta reprog	UND	0,00	\$ -	\$ -	53,00	0	53,00	0	0,00	0,00	0	53,00
1100100104	libro contab 100 -32(bis)	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100100105	libro actas 400 folis (lt)	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1100100106	pad de mouse	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100107	block	UND	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1100100108	mina faber	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100109	fechador dacaty	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100100110	cinta imp norma eps	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100100111	cartuchos hp 8352	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
SUBTOTAL UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA EN GENERAL			858,00	37.578,00		426,00		426,00		858,00	42.710,00		426,00
11002	ELEMENTOS DE PAPELERIA												
1100200001	carpetas carton oficio	UND	600,00	\$ 125,00	\$ 74.996,00	30,00	4071	30,00	4071	600,00	136,00	81425	30,00
1100200007	libreta de apuntes tamaño carta	UND	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1100200013	cartulina	PLI	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100200015	sobre de manila oficio	UND	200,00	\$ 65,00	\$ 12.992,00	30,00	2242	30,00	2242	200,00	75,00	14950	30,00
1100200016	sobre de manila carta	UND	200,00	\$ 55,00	\$ 10.904,00	36,00	12784	36,00	12784	200,00	355,00	71023	36,00
1100200017	sobre oficio blanco	UND	0,00	\$ -	\$ -	300,00	0	300,00	0	0,00	0,00	0	300,00

1100200024	sobre manilla extra oficio	UND	0,00	\$	-	\$	-	100,00	0	100,00	0	0,00	0,00	0	100,00
1100200026	folder marbete oficio	UND	0,00	\$	-	\$	-	18,00	0	18,00	0	0,00	0,00	0	18,00
1100200030	papel carta 75 gm.	RSM	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1100200034	papel tamaño oficio	RSM	0,00	\$	-	\$	-	66,00	0	66,00	0	0,00	0,00	0	66,00
1100200035	papel kimberly	RSM	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100200036	radicador de 300 folios	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100200037	a-z	UND	0,00	\$	-	\$	-	73,00	0	73,00	0	0,00	0,00	0	73,00
1100200042	papel regalo	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100200044	bombas	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100200045	papel computar dispap (9 1/2 x 11)	UND	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1100200046	folder colgantes plastif 24 x 40	UND	0,00	\$	-	\$	-	50,00	0	50,00	0	0,00	0,00	0	50,00
1100200047	papel carbon	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100200049	factura de acueducto	UND	0,00	\$	-	\$	-	2.000,00	0	2.000,00	0	0,00	0,00	0	2.000,00
SUBTOTAL ELEMENTOS DE PAPELERIA			1.000,00		245,00			2.732,00		2.732,00		1.000,00	566,00		2.732,00
11003 TINTAS CINTAS Y CARTUCHOS															
1100300002	cinta epson fx 1170	UND	12,00	\$	5.500,00	\$	65.994,00	33,00	259976	33,00	259976	12,00	7.878,00	94537	33,00
1100300003	cinta epson lx 300	UND	10,00	\$	5.500,00	\$	54.996,00	58,00	451921	58,00	451921	10,00	7.792,00	77917	58,00
1100300005	cartucho hp 6614 d negro	UND	10,00	\$	78.000,00	\$	779.996,00	2,00	150999	2,00	150999	10,00	75.500,00	754997	2,00
1100300011	cartucho hp psc 500	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100300013	cartucho hp 6615 a negro	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1100300017	cartucho hp 400-negro	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1100300019	cartucho s impresora hp 1270c color no 17	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1100300020	cartuchos impresora hp 1270 c no 27	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1100300021	cartuchos impresora hp 3920 negro	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1100300022	cartucho impresora hp 3920 color c9352a	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1100300023	cartuchos lexmar x 195 color	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100300024	cartuchos lexmark 10no217l mod 17 neg	UND	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1100300028	cartuchos lexmar 10no26 z 13 col	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1100300029	cartuchos lexmark 16 negra z 13 -33	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1100300030	toner hp q2612a laserjet ser 1010 - 15/3030	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1100300031	cartuchos hp 9351	UND	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1100300032	papel compcart	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100300033	toner okidata b6200 aser original	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1100300034	toner samsung 2010d3 original	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
SUBTOTAL TINTAS CINTAS Y CARTUCHOS			32,00		89.000,00			167,00		167,00		32,00	91.170,00		167,00
11101 ELEMENTOS DE CAFETERIA EN GENERAL															
1110100003	refrigerios	UND	0,00	\$	-	\$	-	552,00	148212000	550,00	147675000	2,00	268.500,00	537000	548,00
SUBTOTAL ELEMENTOS DE CAFETERIA EN GENERAL			0,00		0,00			552,00		550,00		2,00	268.500,00		548,00
11102 RANCHO Y LICORES															
1110200004	colador	UND	20,00	\$	6.380,00	\$	127.600,00	1,00	6148	1,00	6148	20,00	6.148,00	122952	1,00
1110200005	cucharas plasticas	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110200007	vasos 7 onzas x paquete	UND	11,00	\$	900,00	\$	9.900,00	12,00	14870	12,00	14870	11,00	1.239,00	13631	12,00
1110200010	vasos tinto	UND	11,00	\$	900,00	\$	9.900,00	5,00	4656	5,00	4656	11,00	931,00	10244	5,00
1110200013	platos desechables	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110200014	cajas de icopor almuerzos	UND	0,00	\$	-	\$	-	45,00	0	45,00	0	0,00	0,00	0	45,00
1110200015	lazas icopor sopas	UND	0,00	\$	-	\$	-	45,00	0	45,00	0	0,00	0,00	0	45,00
1110200016	vasos	UND	0,00	\$	-	\$	-	411,00	822001	402,00	804001	9,00	2.000,00	18000	393,00
SUBTOTAL RANCHO Y LICORES			42,00		8.180,00			522,00		513,00		51,00	10.318,00		504,00
11103 VIVERES EN GENERAL															
1110300001	huevos	UND	9.387,00	\$	196,00	\$	1.841.617,00	9.833,00	2241354	5.315,00	1211512	13.905,00	228,00	3169534	797,00
1110300002	arroz	KIL	0,00	\$	-	\$	-	112,00	0	112,00	0	0,00	0,00	0	112,00
1110300003	arveja seca	KIL	0,00	\$	-	\$	-	21,00	0	21,00	0	0,00	0,00	0	21,00
1110300004	lenteja	KIL	0,00	\$	-	\$	-	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1110300005	pasta doria	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	18,00	0	18,00	0	0,00	0,00	0	18,00
1110300006	café	KIL	0,00	\$	-	\$	-	41,00	0	41,00	0	0,00	0,00	0	41,00
1110300007	azucar	KIL	0,00	\$	-	\$	-	165,00	0	165,00	0	0,00	0,00	0	165,00
1110300009	pan	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	18,00	0	18,00	0	0,00	0,00	0	18,00

1110300011	panelones	UND	0,00	\$	-	\$	-	43,00	0	43,00	0	0,00	0,00	0	43,00
1110300012	calados	PAC	0,00	\$	-	\$	-	44,00	0	44,00	0	0,00	0,00	0	44,00
1110300013	garbanzos	LIB	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300014	aromatica	CJA	2,00	\$	1.400,00	\$	2.800,00	12,00	17900	12,00	17900	2,00	1.492,00	2983	12,00
1110300015	comapan grande	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	62,00	0	62,00	0	0,00	0,00	0	62,00
1110300016	mortadela x 500grs	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1110300020	bolsa plastica para basura	UND	0,00	\$	-	\$	-	11,00	19800	10,00	18000	1,00	1.800,00	1800	9,00
1110300021	maggi x 12	CJA	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1110300022	color	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300024	avena	LBR	0,00	\$	-	\$	-	24,00	0	24,00	0	0,00	0,00	0	24,00
1110300025	aceite x 1000 cc	FRA	0,00	\$	-	\$	-	60,00	0	60,00	0	0,00	0,00	0	60,00
1110300026	cuchuco	LBR	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300027	chocolate	LBR	0,00	\$	-	\$	-	60,00	0	60,00	0	0,00	0,00	0	60,00
1110300028	café aguilá roja	LBR	1,00	\$	6.300,00	\$	6.300,00	36,00	244799	36,00	244799	1,00	6.800,00	6800	36,00
1110300029	sal	KIL	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300031	frijol nima	KIL	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300032	panelas pequeñas	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1110300033	maggi x und	UND	0,00	\$	-	\$	-	116,00	0	116,00	0	0,00	0,00	0	116,00
1110300036	aceite x 500 cc	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300038	salsa de tomate	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300040	galletas	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	47,00	0	47,00	0	0,00	0,00	0	47,00
1110300043	aceite vegetal x litro	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300044	atun x lata	UND	0,00	\$	-	\$	-	97,00	0	97,00	0	0,00	0,00	0	97,00
1110300045	sardinas x lata	UND	0,00	\$	-	\$	-	75,00	0	75,00	0	0,00	0,00	0	75,00
1110300049	jugo en caja	UND	0,00	\$	-	\$	-	120,00	0	120,00	0	0,00	0,00	0	120,00
1110300051	harina de trigo	KIL	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110300054	promasa	KIL	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110300055	yogurt x bolsa	UND	0,00	\$	-	\$	-	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1110300065	queso	LIB	0,00	\$	-	\$	-	70,00	0	70,00	0	0,00	0,00	0	70,00
1110300069	huevos cubeta x 30	UND	0,00	\$	-	\$	-	159,00	0	159,00	0	0,00	0,00	0	159,00
1110300070	leche en polvo x 900 g	BOL	0,00	\$	-	\$	-	92,00	0	92,00	0	0,00	0,00	0	92,00
1110300071	cuchuco de cebada	LBR	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300076	harina de trigo	LIB	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1110300083	arveja seca x libra	LBR	0,00	\$	-	\$	-	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1110300085	gaseosas 3 litros	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300089	crema de leche	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110300091	lenteja	LIB	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110300092	azucar	LBR	0,00	\$	-	\$	-	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1110300096	maiz pira	LIB	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1110300097	café por 50 gr	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300098	manteca x 250 grs	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300099	queso	CRT	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110300100	sal	LIB	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1110300101	tenedores	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300102	agua 5 litros	BOL	0,00	\$	-	\$	-	46,00	0	46,00	0	0,00	0,00	0	46,00
1110300105	spaguetti	LIB	0,00	\$	-	\$	-	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1110300106	arroz	ARR	0,00	\$	-	\$	-	75,00	0	75,00	0	0,00	0,00	0	75,00
1110300107	avena	KIL	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110300108	agua destilada	BOT	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300109	fideo	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	40,00	0	40,00	0	0,00	0,00	0	40,00
1110300110	harina arepa	KIL	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110300111	maggi x 48	CJA	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00

1110300112	frijol balin	LIB	0,00	\$	-	\$	-	17,00	0	17,00	0	0,00	0,00	0	17,00
1110300113	frijol balin	KIL	0,00	\$	-	\$	-	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1110300114	maggi x 24	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110300115	harina arepa	LIB	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1110300116	pinolina	GAR	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1110300117	arroz x 3 kilos	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300118	maggi x 28	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300119	manteca	LIB	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1110300123	mantequilla	LBR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110300124	mortadela 1/2 libra	39479	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300125	ponques galas	UND	0,00	\$	-	\$	-	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1110300126	canela	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1110300127	chocolate	39479	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300128	arveja	39479	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300129	frijol	39479	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110300130	queso	KIL	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1110300138	arveja cascara	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110300139	frijol	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300140	garbanzo	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300141	lenteja	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300142	arveja amarilla	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300143	haba	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110300144	arveja verde	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
SUBTOTAL VIVERES EN GENERAL			9.390,00		7.896,00			11.824,00		7.305,00		13.909,00	10.320,00		2.786,00
11104	CARNES,VERDURAS Y HORTALIZAS														
1110400001	pollo	LBR	1.308,00	\$	3.314,00	\$	4.334.399,00	1.791,00	5528335	1.063,00	3281195	2.036,00	3.087,00	6284584	335,00
1110400002	carne	LIB	1.488,00	\$	4.030,00	\$	5.996.400,00	1.808,00	8611377	1.118,00	5324956	2.178,00	4.763,00	10373662	428,00
1110400005	piña	LBR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400014	lechuga	LBR	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110400016	papa	LBR	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1110400021	papa x 1/2 arroba	UND	0,00	\$	-	\$	-	55,00	0	55,00	0	0,00	0,00	0	55,00
1110400022	habichuela	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400023	zanahoria	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110400024	cebolla larga	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400025	cebolla cabezona	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400036	remolacha	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400044	espinaca	UND	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110400048	papa	ARR	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1110400050	cachamas	UND	0,00	\$	-	\$	-	5.000,00	0	5.000,00	0	0,00	0,00	0	5.000,00
1110400051	acelgas	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110400052	tomate	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400053	repollo	UND	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1110400054	carne	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110400055	pollo	ARR	0,00	\$	-	\$	-	8,00	0	8,00	0	0,00	0,00	0	8,00
1110400056	lulo	KIL	0,00	\$	-	\$	-	40,00	0	40,00	0	0,00	0,00	0	40,00
1110400057	tomate de arbol	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400058	curuba	ARR	0,00	\$	-	\$	-	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1110400059	papaya	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1110400060	mora	ARR	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
SUBTOTAL CARNES,VERDURAS Y HORTALIZAS			2.796,00		7.344,00			8.855,00		7.437,00		4.214,00	7.850,00		6.019,00
11201	REPUESTOS PARA MAQUINA EN GENERAL														
1120100004	filtro combustible a.c.p.m. tipo mantequillera u.s.a	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100028	manguera hidraulica r12 de 3/4" x 60	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1120100048	filtro gasolina	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100049	bateria 30h	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100087	diafragma camara de freno 30 bendix	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1120100093	cuchilla para guadaña	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00

1120100111	filtro motor usa original nissan	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100112	filtro trampa original nissan	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100113	filtro aire original nissan	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100114	pinta liquido frenos	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100115	empaque para culata zamuray	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100116	tapa radiador	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1120100117	sondeada, soldada y lavado radiador	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100118	cambio de manguera, soltar y correr placa eyectora pa	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100119	chapelas arana trasera volqueta ose -843	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1120100120	manguera presion hidraulica 7/8 - 12 x 100 ml y acopl	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100121	manguera presion hidraulica 3/4 r - 12x 0.45 ml y acopl	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100122	manguera presion hidraulica 1/2 r - 12 x 0.70 ml y acopl	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100123	lavado, sondeado radiador refrigeracion motor radiado	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100124	desamar orbitrol	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1120100125	cambio de capsulas y acoples de manguera 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1120100126	torillos 3/4 x 3 6.8 con tuerca	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1120100128	r - 16 245 - 75 firestone m773	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
SUBTOTAL REPUESTOS PARA MAQUINA EN GENERAL			0,00		0,00			39,00		39,00		0,00	0,00		39,00
11301	UTENCILIOS DE ASEO DOMESTICO														
1130100001	escobas	UND	8,00	\$	3.583,00	\$	28.667,00	26,00	123387	22,00	104404	12,00	4.746,00	56948	18,00
1130100002	esponjillas	UND	0,00	\$	-	\$	-	13,00	0	13,00	0	0,00	0,00	0	13,00
1130100003	traperos	UND	18,00	\$	4.827,00	\$	86.883,00	12,00	67316	8,00	44877	22,00	5.610,00	123413	4,00
1130100004	clorox	GAL	0,00	\$	-	\$	-	9,00	42750	8,00	38000	1,00	4.750,00	4750	7,00
1130100005	varsol	GAL	4,00	\$	10.440,00	\$	41.760,00	4,00	25605	4,00	25605	4,00	6.401,00	25605	4,00
1130100010	axion x 500 grs	CJA	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100012	sabra x 3	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130100013	clorox x 1000 cc	FRA	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100016	fabuloso x 1000 cc	FRA	0,00	\$	-	\$	-	9,00	62100	7,00	48300	2,00	6.900,00	13800	5,00
1130100019	sabra x und	UND	0,00	\$	-	\$	-	16,00	0	16,00	0	0,00	0,00	0	16,00
1130100020	valde	UND	1,00	\$	4.500,00	\$	4.500,00	5,00	25625	3,00	15375	3,00	5.125,00	15375	1,00
1130100022	recogedor de basura	UND	2,00	\$	3.000,00	\$	6.000,00	13,00	23256	10,00	17889	5,00	1.789,00	8944	7,00
1130100024	limpiamuebles	FRA	0,00	\$	-	\$	-	24,00	0	24,00	0	0,00	0,00	0	24,00
1130100029	acido muriatico	FRA	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1130100031	limpiavidrios	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100032	clorox x 2000 cc	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100033	cera x pote	UND	6,00	\$	1.100,00	\$	6.600,00	30,00	35500	30,00	35500	6,00	1.183,00	7100	30,00
1130100034	creolina	FRA	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100039	bolsa plastica para basura x paquete grande	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100041	cepillo de aseo	UND	8,00	\$	12.000,00	\$	96.000,00	19,00	195986	19,00	195986	8,00	10.315,00	82521	19,00
1130100045	axion x 1000 grs	CJA	0,00	\$	-	\$	-	14,00	0	14,00	0	0,00	0,00	0	14,00
1130100046	clorox x 500 cc	FRA	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100048	cera mansion x 2000 cc	GAR	1,00	\$	16.000,00	\$	16.000,00	24,00	419500	24,00	419500	1,00	17.479,00	17479	24,00
1130100055	limpido x 1800 c.c	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130100059	ambientador pasta	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100060	ambientador en aerosol	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130100061	raid aerosol grande	UND	0,00	\$	-	\$	-	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1130100062	clorox x garrafa	UND	2,00	\$	3.750,00	\$	7.500,00	13,00	87894	13,00	87894	2,00	6.761,00	13522	13,00
1130100067	bolsa para basura x paquete mediano	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130100068	cera mansion x garrafa	UND	0,00	\$	-	\$	-	116,00	0	116,00	0	0,00	0,00	0	116,00
1130100069	fabuloso x garrafa	UND	2,00	\$	6.900,00	\$	13.800,00	8,00	66726	8,00	66726	2,00	8.341,00	16681	8,00
1130100073	cepillo para pisos	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130100076	rastrillos plasticos	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100077	rastrillo 18"	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100081	detergente dersa 1000 g	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100083	sabra x 2	PAQ	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1130100084	esponja de alambre	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00

1130100087	jabon ariel 1000 grs	KIL	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100088	bolsa de fab	UND	0,00	\$ -	\$ -	24,00	0	24,00	0	0,00	0,00	0	24,00
1130100089	flanche plastico 1 *	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130100091	jabon rey	BAR	0,00	\$ -	\$ -	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1130100094	fab x 1000gr jabon	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	16500	2,00	11000	1,00	5.500,00	5500	1,00
1130100095	sampic	FRA	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100096	soflan 200 cm3	SOB	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100097	atomizador	UND	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130100098	acido muriatico	GAR	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
SUBTOTAL UTENCILIOS DE ASEO DOMESTICO			52,00	66.100,00		466,00		449,00		69,00	84.900,00		432,00
11302	UTENCILIOS DE ASEO PERSONAL												
1130200001	pañal adulto mayor	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	37,00	0	37,00	0	0,00	0,00	0	37,00
1130200003	papel higienico 2 en 1 x 4 familia	PAQ	4,00	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	5,00	19111	5,00	19111	4,00	3.822,00	15289	5,00
1130200004	alcohol	BOT	0,00	\$ -	\$ -	6,00	0	6,00	0	0,00	0,00	0	6,00
1130200005	jabon palmolive	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130200006	jabon jhonson	UND	0,00	\$ -	\$ -	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1130200007	papel higienico scot 2 en 1 x 4	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	53,00	0	53,00	0	0,00	0,00	0	53,00
1130200008	toalla	UND	0,00	\$ -	\$ -	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1130200010	jabon lak x 3 und	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1130200011	crema dental x 50 cc	UND	0,00	\$ -	\$ -	15,00	0	15,00	0	0,00	0,00	0	15,00
1130200013	papel higienico economico x 4	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130200014	jabon lak x 4 und	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1130200018	crema dental x 100	UND	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1130200019	papel higienico 3 en 1	RLL	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130200023	prestobarba	UND	0,00	\$ -	\$ -	49,00	0	49,00	0	0,00	0,00	0	49,00
1130200026	aceite jhonsons	FRC	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130200028	crema no 4	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130200029	blister pack x 3 sachet	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	138,00	0	138,00	0	0,00	0,00	0	138,00
1130200030	desodorante	UND	0,00	\$ -	\$ -	25,00	0	25,00	0	0,00	0,00	0	25,00
1130200031	polvos mexicana	TAR	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130200032	isodine	FRA	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130200034	pañales etapa 3	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130200035	pañales etapa 4	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1130200036	pañales etapa 5	PAQ	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1130200037	talco jhonson	UND	0,00	\$ -	\$ -	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1130200038	champu jhonson	UND	0,00	\$ -	\$ -	13,00	0	13,00	0	0,00	0,00	0	13,00
1130200040	dolex x 45 sobres	SOB	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130200041	jabon baños protex	UND	0,00	\$ -	\$ -	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1130200042	bucapinas	UND	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1130200043	dolex x 10 pastas	SOB	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130200044	acetaminofen x 10 pastas	SOB	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130200045	solucion	FRA	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130200046	cuchilla menor	C.JA	0,00	\$ -	\$ -	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1130200047	jabon de baño	UND	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
SUBTOTAL UTENCILIOS DE ASEO PERSONAL			4,00	1.100,00		461,00		461,00		4,00	3.822,00		461,00
11401	OTROS ELEMENTOS DE CONSUMO EN GENERAL												
1140100002	balletilla	MTR	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100003	silicona	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100007	candado no 80	UND	4,00	\$ 15.000,00	\$ 60.000,00	3,00	51680	3,00	51680	4,00	17.227,00	68907	3,00
1140100009	bateria para linterna	UND	0,00	\$ -	\$ -	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100010	bota	UND	0,00	\$ -	\$ -	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1140100013	guantes de cuero	PAR	10,00	\$ 7.712,00	\$ 77.115,00	15,00	118269	15,00	118269	10,00	7.885,00	78846	15,00
1140100017	chapa vera	UND	2,00	\$ 25.000,00	\$ 50.000,00	4,00	132800	4,00	132800	2,00	33.200,00	66400	4,00
1140100021	guantes industriales plasticos	PAR	0,00	\$ -	\$ -	30,00	0	30,00	0	0,00	0,00	0	30,00
1140100024	tapa boca	UND	10,00	\$ 1.000,00	\$ 10.000,00	21,00	20762	21,00	20762	10,00	989,00	9887	21,00
1140100026	chapas yale	UND	0,00	\$ -	\$ -	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1140100028	tiner	BOT	5,00	\$ 6.125,00	\$ 30.625,00	1,00	7604	1,00	7604	5,00	7.604,00	38021	1,00

1140100031	caja mortuoria	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
------------	----------------	-----	------	----	---	----	---	------	---	------	---	------	------	---	------

1140100034	guantes plasticos	PAR	0,00	\$	-	\$	-	9,00	0	9,00	0	0,00	0,00	0	9,00
1140100035	liner x galon	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1140100038	cadena	MTR	0,00	\$	-	\$	-	12,00	0	12,00	0	0,00	0,00	0	12,00
1140100039	pegante boxer x botella	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	0	7,00	0	0,00	0,00	0	7,00
1140100042	cinta de sefalizacion	RLL	0,00	\$	-	\$	-	17,00	0	17,00	0	0,00	0,00	0	17,00
1140100044	fosforos	C.JA	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100045	fibra	RLL	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100050	peinilla no 22	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100051	chapa vera 3 golpes	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1140100059	candados medianos	UND	2,00	\$	8.000,00	\$	16.000,00	2,00	20000	2,00	20000	2,00	10.000,00	20000	2,00
1140100068	esmalte pintulano	GAL	7,00	\$	40.083,00	\$	280.581,00	11,00	347150	11,00	347150	7,00	31.559,00	220913	11,00
1140100069	disolvente thinner	GAL	4,00	\$	13.900,00	\$	55.601,00	13,00	106241	13,00	106241	4,00	8.172,00	32690	13,00
1140100070	gafas de protectoras	PAR	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1140100071	polietileno negro	MTR	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1140100072	hilo para construccion	RLL	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100076	cloro	KIL	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
1140100077	sulfato aluminio tipo a	KIL	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
1140100078	soda caustica	KIL	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
1140100079	candado egret de 60mm	UND	0,00	\$	-	\$	-	4,00	0	4,00	0	0,00	0,00	0	4,00
1140100080	candado egret de 50 mm	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
1140100081	candado yale 2 1/2	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
1140100083	transporte	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL OTROS ELEMENTOS DE CONSUMO EN GENERAL			44,00		116.820,00			226,00		226,00		44,00	116.636,00		226,00
11501 DOTACIÓN EN GENERAL															
1150100006	bota negra pantanera	PAR	0,00	\$	-	\$	-	11,00	0	11,00	0	0,00	0,00	0	11,00
1150100008	camisas	UND	0,00	\$	-	\$	-	30,00	0	30,00	0	0,00	0,00	0	30,00
1150100013	pantalon jean	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1150100014	camiseta tipo polo	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
1150100015	bota en cuero con puntera marca grulla	PAR	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
			0,00		0,00			71,00		71,00		0,00	0,00		71,00
11502 UNIFORMES DEPORTIVOS															
1150200005	uniformes deportivos	UND	0,00	\$	-	\$	-	49,00	0	49,00	0	0,00	0,00	0	49,00
SUBTOTAL DOTACIÓN EN GENERAL			0,00		0,00		49,00		49,00		0,00	0,00		49,00	
21501 INSTRUMENTOS MUSICALES EN GENERAL															
2150100024	como frances doble fh 12-6 prestini	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100025	bateria x 14000 marca evolution c/silla	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100026	r(35) base boom platillos dcs - 3618 j musix	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100027	platillo chash 16" b8 sabian	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100028	set congas ipa467 aspire 11" - 12" c/base	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100029	platillos crash 14" b8 sabian	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100030	platillo crash 18" b8 sabian	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
2150100031	crema lacados polish 2977 selmer	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
2150100032	crema slide trombon 1880 bach	UND	0,00	\$	-	\$	-	5,00	0	5,00	0	0,00	0,00	0	5,00
2150100033	aceite valvulas he4488 herco	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
2150100034	und cana saxo soprado sib. 2,5 r. royal.	UND	0,00	\$	-	\$	-	10,00	0	10,00	0	0,00	0,00	0	10,00
2150100035	und cana saxo, alto no 2,5 r. royal.	UND	0,00	\$	-	\$	-	20,00	0	20,00	0	0,00	0,00	0	20,00
SUBTOTAL INSTRUMENTOS MUSICALES EN GENERAL			0,00		0,00		62,00		62,00		0,00	0,00		62,00	
21802 ELEMENTOS PARA ASEO															
2180200001	bogue con rueda neumatica	UND	0,00	\$	-	\$	-	2,00	0	2,00	0	0,00	0,00	0	2,00
2180200003	picas con cabo	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
2180200004	palas con cabo	UND	0,00	\$	-	\$	-	3,00	0	3,00	0	0,00	0,00	0	3,00
2180200005	jabon bolsa grande	UND	0,00	\$	-	\$	-	7,00	124600	4,00	71200	3,00	17.800,00	53400	1,00
SUBTOTAL ELEMENTOS PARA ASEO			0,00		0,00		15,00		12,00		3,00	17.800,00		9,00	
22401 EQUIPOS Y MAQUINANAS PARA PROCESAMIENTO DE DATOS															
2240100019	fuenta 450w benad sello delux	UND	0,00	\$	-	\$	-	1,00	0	1,00	0	0,00	0,00	0	1,00
SUBTOTAL EQUIPOS Y MAQUINANAS PARA PROCESAMIENTO DE			0,00		0,00		1,00		1,00		0,00	0,00		1,00	
GRAN TOTAL			34.032,00		4.464.190,00		79.513,50		67.171,50		46.454,00	5.166.936,00		52.899,00	